
Orly, dnia 13.01.2021 r.

BGK.IV.6840.01.2020

Sprostowanie oczywistej omylki pisarskiej w ogloszeniu o drugim przetargu ustnym

ograniczonym na sprzedai nieruchomoSci

W6jt Gminy Orly prostuje oczywist4 omytkE pisarsk4 w ogloszeniu drugiego przetarglu ustnego

ograniczonego na sprzeda2 nieruchomoSci niezabudowanych, polozonych na terenie Tarnobrzeskiej

Specjalnej Strefie Ekonomicznej EURO - PARK WISLOSAN, Podstrefa PrzemySl, Kompleks Nr 4

,,Zad4browie" stanowi4cej wlasnoS6 Gminy Orly w ten spos6b, ze w tresci dotycz4cej warunku udziatu

w przetargu pkt 7 lit. a jest zaPis:

,,Nieruchomo$ci przeznaczone s4 do zbycia w drodze przetargu ustnego ograniczonego

w zwiqzku z konieczno5ciq posiadania zezwolenia na dzialalnoS6 w Tarnobrzeskiej Specjalnej

Strefie Ekonomicznej EURO - PARK WISLOSAN", o powinno by6:

,,NieruchomoSci przeznlczone sq do zbycia w drodze przetargu ustnego ograniczonego

w zwi4zku z koniecznoSciq posia dania zezvrolenia na dzialalnoSd lub decyzji o wsparciu

w Tarnobrzeskiej Specjatnej Strefie Ekonomicznej EURO - PARK WISLOSAN"

orazw tre6ci dotycz4cej warunk6w przyst4pienia do przetargu pkt 8 lit. c jest zapis:

,,Zezwolenie na dzialalno5d w Tarnobrzeskiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej EURO-PARK

WISLOSAN", a powinno by6:

,,Zezwolenie na dzialalnoSd lub decyzja o wsparciu w Tarnobrzeskiej Specjalnej Strefie

Ekonomicznej EURO-PARK WIStr OSAN".

Pozostate ustalenia przctargu pozostajq bez zmiart.

W zwi4zku zpowylszym zal4cza siE ogloszenie drugiego przetargu ustnego ograniczonego na

sprzeda2 nieruchomo6ci niezabudowanych, polo2onych na terenie Tamobrzeskiej Specjalnej Strcfie

Ekonomicznej EURO - PARK WISLOSAN, Podstrefa PrzemySl, Kompleks Nr 4 ,, Zad4browie"

stanowi4cej wlasnoSi Gminy Orly, w prawidlowym brzmieniu.

BGK.IV.6840.01.2020 Orly, dnia 04'12'2020 t'

OGI,OSZENIE O PRZETARGU

Dzialajqc na podstawie art. 28 ust. 1, art. 38, art. 40 ust. 1 pkt. 2, ust. 2a ustawy z dnia2l
sierpnia 1997 r o gospodarce nieruchomoSciami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z p62n. afr.),

Rozporz4dzenia Rady Ministr6w z dnia 14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu

przeprowadzenia przetarg6w oraz rokowat'r na zbycie nieruchomoSci (Dz. U. z 2014 r. poz.

1490 z p62n. zm.), oraz Uchwaly Nr VIII/5712019 Rady Gminy Orly z dnia 22 marca 2019r.

oraz Uchwaly Nr XXUl4ll2020 Rady Gminy Orly z dnia 28 lutego 2020 t.

W6jt Gminy OrIy oglasza:

drugi przetarg ustny ograniczony na sprzeda2 nieruchomoSci niezabudowanych,

polozonych na terenie Tarnobrzeskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej EURO-PARK
WISLOSAN, Podstrefa Przemy5l, Kompleks Nr 4 ,,Zad4browie",

stanowiqcej wlasnoS6 GminY OrlY.



l. Przedmiot przetargu:

MiejscowoS6 umer rzchnia Wieczysta koSi

lhal adium
rutto)

66r
1,9934

2. Opis nieruchomoSci:

Dzialki sQ niezabudowane. Tereny przeznaczone w Miejscowym Planie Zagospodarowania

prze2naczonE jako teren inwestycyjny i pod zabudowg produkcyjno - magazyfiowo - skladow4

i zabudowE usfugow4.

Wedtug ewidencji grunt6w i budynk6w gminy Orly w sklad nieruchomoSci wchodzi uzytek gruntowy

o symbolu: ,,Ps IV - pastwiska trwale.

3. Obciqienie nieruchomoSci:

Na przedmiotowych nieruchomoSciach nie ciq24 zadne ograniczone prawa tzeczowe ani roszczenia

osob trzecich i nie istniej4 ograniczenia w rozporzqdzaniu ni4 oraz nie istniej4 warunki powstania

hipoteki przymusow ej obciq2aj1cej nieruchomoS6 z mocy art. 34 i 35 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 t.

ordynacja podatkowa (Dz.U.22018 r., poz. 800) '

4. W przetargu mog4 bra6 udzial:
osoby spelniajqce warunki okreslone w punkcie 7 niniejszego ogloszenia.

Osoby ftzyczne - poprzez osobiste stawiennictwo przedstawiaj4c dow6d to2samoSci, htb przez

pelnomocnika na podstawie pelnomocnictwa.
bsoby prawne i i*e podmioty - przedstawiaj4c aktualny wypis z rejestru oraz wlaSciwe

pelnomocnictwa i dowody tozsamoSci os6b reprezentujqcych podmiot.
^Cudzoziemc 

y na zasadacl okreslonych w ustawie z dnia 24 marca 1920 r. o nabywaniu nieruchomoSci

przez cudzoziemc6w (Dz. U . z 20 17 t., poz. 227 8).

5. WlaScicielem nieruchomoSci jest Gmina Orly
NieruchomoSi polozona jest na terenie Tamobrzeskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej EURO-PARK

WISLOSAN, Podstrefa PrzemySl, Kompleks Nr 4 Zad4browie, zarzEdzanej przez Agencjq Rozwoju

Przemyslu S.A. w Warszawie Oddzial w Tamobrzegu.

Zgodnie z art.8 ust. 2 ustawy z dnia20 pa2dziernika 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1010 z po2n. zm.), zarz4dzajqcemu sluzy prawo pierwokupu w zakresie prawa

wtasnoSci polozonej na obszarze strefy tej nieruchomoSci

6. Przetarg ustny ograniczony odbgdzie sig w dniu 03.02.2021 r. (Sroda) dla dzialki nr 289124

o godzinie. 900 dla dziatki nr 289126 o godzinie 1l 00 w siedzitrie Urzgdu Gminy Orly, ul. Przemyska

3,37-716 Orly, w Sali narad (pok6j nr 9).

Przetarg zostanie przeprowadzony zgodnie z Rozporz4dzeniem Rady Ministrow z dnia 14wrzeSnia

2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetarg6w oraz rokowafr na zbycie nieruchomoSci

(Dz. U. z 2014 r., poz. 1490).

ntu

atek V

ena
wcza

92 350,00 zlrP10006760314Zad4browie '289124
358 812,00 lll750,o0 zlLP10006760314

I 898,00IV
IVZad4browie |289126

I

,dzialki



7. Warunki udzialu w przetargu:

a) Nieruchomo5ci przeznaczone s4 do zbycia w drodze przetargu ustnego ograniczonego

w zwi4zku z konieczno5ci4 posiadaniazezwolenia na dzialalno66 lub decyzji o wsparciu

w Tarnobrzeskiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej EURO-PARK WISLOSAN.
b) Osoby uczestniczqce w dniu przetargu przedkladajq komisji przetargowej dow6d wplaty

wadium oraz zezwolenie na dzialalno5d w Tarnobrzeskiej Specjalnej Strefie

Ekonomicznej EURO-PARK WISLOSAN.
c) Uczestlik przetargu, ktory wplacil wadium i zostal zakwalifikowany do przetargu uczestniczy

w przetargu osobiScic lub przez pelnomocnika do tego uprawnionego,

w przypadku osob prawnych uczestniczq osoby do tego umocowane.

8. Warunkiem przyst4pienia do przetargu jest przedloZenie Komisji Przetargowej:
a) Zgloszenia uczestnictwa w przetargu ustnym ograniczonym na sprzedaZ nieruchomo5ci

(Wz6r 1).
b) Potwierdzenie wplaty wadium (kserokopia), kt6rego naleiy dokonad w pieniqdzu dla

dzialki nr 289124 w wysoko5ci 92 350,00 zl dla dzialki nr 289126 w wyso.koSci 71 750'00 zl

na konto Nr 28 gll3 1027 2005 3000 0045 0004 Bank Sp6tdzielczy w Zurawicy Oddzial

w Orlach, do dnia 29.01.2021 r. do godziny 12:00 W tytule wadium nale|y podad imiq

i nazwisko osoby przystEpuj4cej do przetarguorazoznaczcnie nieruchomoSci, zgodnie ztabel4

zamieszczon4 w pkt I niniejszego ogloszenia.

c) Zezwolenie na dzialalnoSd lub decyzja o wsparciu w Tarnobrzeskiej Specjalnej Strefie

Ekonomicznej EURO-PARK WISLOSAN (kserokopia).

Wzory o6wiadczefr do poprania s4 w siedzibie UrzEdu Gminy Orty ( pokoj nr 8 w godzinach pracy

urzEdu).

Powyisze dokumenty naleiy zloLyt, w zaklejonej kopercie z dopiskiem ,, Zgloszenie Uczestnictwa

w przetargu ustnym ograniczonym na sprzeda2 nieruchomo5ci nr....... poloZonej w obrqbie

Zadqbrowie " w terminie do dnia 29.01.2021do godzin 15:15 w siedzibie Urzqdu Gminy Orly
(biuro obslugi mieszkalica).

Komisja przetargowa po weryfika cji zlo2onych dokument6w, ustali kandydat6w spelniaj4cych warunki

dopuszczaj4ce do udzialu w przetargu ograniczonym.

Liita os6b zakwalifikowanych do udziatu w przetargu zostanie wywicszona na tablicy ogloszefi

w siedzibie Urzgdu Grniny Orly, najp62niej na jeden dziefi przed wyznaczonym terminem przetargu

9. Wadium wniesione w pieniqdzu przez uczestnika przetargu, kt6ry przetarg wygral zalicza si9

na poczet ceny nabycia nieruchomo5ci. Wadium wniesione przez pozostatych uczestnik6w przetargu

,*iu"u siE niezwlocznie po odwotaniu albo zamknigciu przetargu, jednak nie p6zriej ni2 do 3 dni od

dnia odpowiednio: odwolania przetargu, zamkniEcia przctargu, uniewaznienia przetargu lub

zakoitczenia przetargu wynikrem negatywnym.

10. Osoba, kt6ra wygr ala przetarg, zobowi4zana jest do zaplaty ceny nabycia nieruchomoSci, zgodnie

z protokolem zprzetargu nie p62niej, ni2 do dnia zawarcia umowy notarialnej.

ll.Miejsce i termin zawarcia aktu notarialnego zostanie okreSlone w odrEbnym zawiadomieniu,

wyslanym najp62niej w ci4gu 2l dni od dnia rozstrzygtigcia przetargu. Terminnie moze byi krotszy

niL7 dni od dnia dorEczenia zawiadomienia.

12.Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, jeSli osoba, kt6ra wygralaprzetarg uchyli sig od

zawarcia notarialnej umowy sprzeda2y poprzez nieusprawiedliwione niestawiennictwo sig



w Wznaazonym miejscu i terminie okreSlonym w zawiadomieniu, o kt6rym mowa w pkt I I niniejszego

ogloszenia;

13. Koszty rwi4zane z nabyciem nieruchomosci pokrywa nabywca.

14. zastrzega sig mo2liwosi odwolania przetargu z uzasadnionej przyczyny.

15. Zgodnie z art. 37 ustawy z dnia 25 lutego 1964 roku Kodeks Rodzinny i Opiekuflczy (t'j. Dz' U'

zZO]S roku, poz. 2082) do dokonyr,vania ciynnoSci prawnej prowadz4cej do nabycia nieruchomo(ci

potrzebna jesf zgoda drugiego malzonka w przypadku wsp6lnoSci ustawowej.

15. Ogloszenie o przetargu wyr;vieszone j est w siedzibie Urzgdu Gminy Orty - ul' Przemyska 3 , 37 '7 16

Orly, ia stronie Gminy O;rty * Biuletynie Informacji Publicznej, atakie w spos6b zwyczajowo przryiety

poprzez wywieszenie go w Solectwie ZadEbrowi e.

17. Szczeg6lowe inform acje dotyczEce w/w nieruchomoSci mo2na uzyska6 w godzinach pracy Urzqdu

Gminy Oily, pok. ,r 8 lub telefonicznie pod,r 16 67126 93 (wew.23).

wo,rt

tw Slahickt(r4



-r-


